
Projekt 
 
z dnia  18 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../2020 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Rady Miasta i Gminy Margonin do składu osobowego Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Margonin. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., Poz. 
1875 ze zm.) w związku z § 5 ust. 2, pkt 3 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin stanowiącego 
załącznik do Uchwały XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z 7 września 2017 r. w sprawie 
powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyznacza _________________________________ jako swojego 
Przedstawiciela do składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin. 

§ 2. Wyknanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A69F32C-423B-43B7-9029-493054F2C21A. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


